
Contatti telefonici e @mail Ufficio Cimiteri 

 

Posta elettronica certificata (unica per tutti gli uffici comunali) 

Comune.pisa@postacert.toscana.it 

O 

cimiteri@comune.pisa.it 

 

Gli orari degli uffici e dei cimiteri sono riportati nella pagina principale  

 

 

Ufficio Dipendente n. telefonico @-mail 

DIRIGENTE Ing. Michele Aiello 050910494 m.aiello@comune.pisa.it 

Cimiteri parte tecnica 

Cini Riccardo 050 910448 r.cini@comune.pisa.it 

Stefanini Stefano 050550654 s.stefanini@comune.pisa.it 

Carlo Coscia  c.coscia@comune.pisa.it 

Cimiteri 

Amministrativa 

Palla Massimo 050 910285 m.palla@comune.pisa.it 

Pardini Emilio 050910294 e.pardini@comune.pisa.it 

Ciuffi Riccardo 050910283 r.ciuffi@comune.pisa.it 

Cimitero Suburbano 

Rindi Andrea 

050562056 

 

Elefante Mario  

Scaramelli Maurizio  

Giacomelli Massimo  

Bellini Carlo  

 

 


